
ユニフォームスタジオからのお知らせです。

標準服修理のご案内冬物

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではアフターサービスの一環として、お子様の成長にともなう
標準服のお直しを学校にて下記の日程で受付させていただきます。
お持ち込みされる手間が省けるこの機会を是非ご利用下さい。

受付日 お渡し日
7月 11日(金) 15:30～16:15

放課後 昇降口にて

＊学校での受付は上記の日程のみとなります。

9月9日(火)
11:30～12:15

昇降口にて（受付時と同じ）

生徒・保護者の
皆様へ

渋谷区立
原宿外苑中学校

対 象

全学年

修理は弊社(ユニフォームスタジオ)購入のご本人様用のみとなりますのでご注意ください。
ご兄弟のお下がりや頂いたお品に関しては有料となります。詳しくは店舗までお尋ね下さい。

自由が丘

イオン

スタバ

高校

高橋 建設

目黒通り
方面

自由が丘店

環八
通りへ

ユニフォームスタジオ自由が丘店
〒152-0035

目黒区自由が丘3-10-18

TEL：03-3723-0596

定休日：木曜日・日曜-祝・夏季休業 8/1～8/18

以下の修理を無料で行います。
（ユニフォームスタジオでお買い上げでご本人使用のみ）
但し材料が必要なものや擦切れ-穴空き等の修理は実費とさ
せていただきます。

※ 他でご購入の生徒様は有料になります。

キリトリ

以下の用紙に必要事項記入の上、当日修理品と一緒にお子様にお渡しください。

原宿外苑中学校 カナ 電話

住所 確
認

男

女

お洗濯はお済ですか？

レ点でCHECK

区

市

袖丈

修理箇所

クラス 年 組

上
着

上着袖丈は男子のみ2or4㎝/女子は3㎝のみ ウエストは最大3㎝迄出せます。丈は男子で最大10㎝・女子は4㎝まで出せます。

3㎝出す

ウエスト

㎝出す

スラックス

スカート

㎝出す

丈

備考

その他修理箇所等がございましたら〇を付けていただき、（ ）内に修理要望をご記入ください。

ほつれ（ ） 穴修理（ ） その他 （ ）

〇をつけてください

◇ 上着の袖丈出し

◇ スラックス・スカートの丈出し

◇ スラックス・スカートのウエスト出し

◇ 糸ほつれ

お申し込み時の注意点

・吊りひも、バッチ等は取り外してからお出し下さい。

・ポケットの中も空にしてお出しください。

・スカートの丈詰めは行ってませんのでご注意下さい。

修理に出される際は必ずお洗濯を行ってからお出しください。
お洗濯されてないお品物はお預かりできませんのご注意ください。

男
子

女
子

3㎝
出す


	スライド 1

